Ф Н П Р
Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024г.                                     г. Самара                                            №XIV-1

О проектах документов XXVII

 отчетно-выборной Конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов

 Самарской области»

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение Конференции предложения по

регламенту и составу рабочих органов I отчетно-выборной Конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

(прилагаются).

2. Одобрить основные положения доклада по вопросу «Отчёт о

работе Совета Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской

области» за период с 19 декабря 2019 года по 25 апреля 2024 года» и поручить

выступить с ним на Конференции председателю ФПСО Колесникову

Дмитрию Геннадьевичу.

3. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции проект

постановления XXVII отчетно-выборной Конференции  ФПСО по вопросу

«Отчёт о работе Совета Областного союза «Федерация профсоюзов

Самарской области» за период с 19 декабря 2019 года по 25 апреля 2024 года»

(прилагается).

4. Одобрить и внести на рассмотрение Конференции проект

постановления XXVII отчетно-выборной Конференции ФПСО по вопросу

«Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» за период с 19 декабря 2019 года

по 25 апреля 2024 года» (прилагается).

5. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «О прекращении полномочий

органов управления ФПСО и Контрольно-ревизионной комиссии Областного

союза «Федерация профсоюзов Самарской области» (прилагается).

6. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «Об образовании органов

управления ФПСО и Контрольно-ревизионной комиссии Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области» (прилагается).

7. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «О выборах Председателя

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

(прилагается).

8. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «О выборах Совета Областного

союза «Федерация профсоюзов Самарской области» (прилагается).

9. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «Об образовании Президиума

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

(прилагается).

10. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «О выборах Контрольно-

ревизионной комиссии Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской

области» (прилагается).

11. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «Об основных направлениях

деятельности Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области»

до 2029 года» (прилагается).

12. Одобрить и внести на рассмотрение XXVII отчетно-выборной

Конференции ФПСО проект постановления «О выдвижении кандидата на

присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Самара»

(прилагается).

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников